KI.:
KI.:
KI.:
KI.:
KI.:
KI.:
KI.:
KI.:
KI.:
KI.:
KI.:
KI.:

KI.:

13.00-13.10:

13.10-13.35:
13.35-14.05:
14.05-14.35:

14.35-14.55:
14.55-15.20:
15.20-15.45:
15.45-16.10:
16.10-16.30:
16.30-16.55:

16.55-17.20:
17.20-17.45:

ca. 18.00:

Temadag: Fremtidens naturforvaltning og naturfredning

D. 17.03.2018 pa Naturhistorisk Museum, Aarhus

Signe Nepper Larsen:
Kjeld Hansen:
Rune Engelbreth Larsen:

PAUSE

Jens Reddersen:

Hans Peter Ravn:

Rasmus Ejrnes:

PAUSE

Pil Birkefelt Mgller Pedersen:

Flemming Nielsen
Jacob Palsgaard Andersen:

Velkomst

Fremtidens naturforvaltning pa Naturstyrelsens arealer

DET STORE SVIGT - beretningen om hundrede ars naturfredning i Danmark
Nationalpark-konceptet er en del af af problemet — vildere natur en del af
lgsningen

Kaffe/te og kage

Hvad kan oprettelsen af en nationalpark gere for at beskytte naturen?
Artsbeskyttelse som redskab — virker det?
Hvordan forvaltes hensynet til svampene?

Er rewilding med store dyr en made at sikre fremtidens naturindhold?
Den Danske Naturfond — status og planer for fremtiden
Aage V. Jensen Fondens fremtidige strategi

Buffet for de tilmeldte samt alle de foredragsholdere, der har tilmeldt sig.
Tilmelding til buffet skal ske senest d. 08.03.18 til Eva Kullberg. Prisen (excl. drikkevarer der kan kebes pa stedet) er kr.
180,- som inden mgdet indbetales pa konto: reg.nr. 1551, kontonr: 5261031. Husk at angive navn.



